Chęciny, dnia 2019-06-12
Znak sprawy: ZP-911-2019-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 42, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania : Igłę typu Stimuplex Ultra 360 do neurostymulatora Stimuplex DIG, Stimuplex HNS12, o podwyższonej echogeniczności, bardzo dobrze widoczna pod USG, do identyfikacji nerwów obwodowych oraz przeprowadzania blokad, posiadająca - igłę z odizolowanym szlifem 30 stopni i zaizolowaną na całej długości, ze znacznikami głębokości wkłucia, 

• powierzchnię echogeniczną o lepszej widoczności pod USG na 3 odcinkach od czubka igły, 

• powierzchnia echogeniczna musi znajdować się na odcinku 20mm od czubka igły, 

• uchwyt igły ergonomiczny, rowkowany dla lepszego trzymania w palcach z wyraźnym znacznikiem kierunku szlifu igły, 

• kabelek elektryczny i drenik infuzyjny zintegrowany na stałe z uchwytem igły, 

• koniec drenika infuzyjnego zamknięty koreczkiem luer lock, 

• znaczniki głębokości wkłucia igły co 1cm, 

• rozmiar igły 22G x 50mm. 

pakowane pojedynczo, sterylne

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 - Zadanie nr 42, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania:  igłę typy Stimuplex Ultra 360 do neurostymulatora Stimuplex HNS12, o podwyższonej echogeniczności, bardzo dobrze widoczna pod USG, do identyfikacji nerwów obwodowych oraz przeprowadzania blokad, posiadająca igłę z odizolowanym szlifem 30 stopni i zaizolowaną na całej długości, ze znacznikami głębokości wkłucia, 

• powierzchnię echogeniczną o lepszej widoczności pod USG na 3 odcinkach od czubka igły, 

• powierzchnia echogeniczna musi znajdować się na odcinku 20mm od czubka igły, 

• uchwyt igły ergonomiczny, rowkowany dla lepszego trzymania w palcach z wyraźnym znacznikiem kierunku szlifu igły, 

• kabelek elektryczny i drenik infuzyjny zamknięty

• rozmiar igły 20G x 100 mm 

• pakowane pojedynczo, sterylne

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 - W związku z obecnie (od 18.04.2019r) obowiązującymi przepisami pozwalającymi na stosowanie faktur elektronicznych (art. 2 pkt 32 oraz art. 106n ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług) oraz planowanym w sierpniu br. upowszechnieniem stosowania elektronicznego fakturowania w zamówieniach publicznych dzięki obowiązkowi przyjmowania e-faktur przez Zamawiających (Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/55/UE z 16 kwietnia 2014 r. w sprawie fakturowania elektronicznego w zamówieniach publicznych), zwracamy się z prośbą o wskazanie w umowie w §3 adresu e-mail, na który Wykonawca może przesyłać fakturę w formie elektronicznej.

Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 - pakiet nr 50 pozycja nr 1 - Czy zamawiający w zadaniu nr 50 pozycja nr 1 ma na myśli Trasition Connector to Enlick/funnel konektor do połączenia zestawu Enfit strzykawki Enlock

Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 15 poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 50 mm x 30 m.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 - Zadanie nr 15 poz. 10 - Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji możliwości wyceny pasty przewodząco-klejącej do EEG i EMG w op. – 114 gram, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem ilości w górę do pełnych opakowań tj. 73 op. = 114 gram.  

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Zadanie nr  39 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyków o średnicy 1,8 Fr, materiał koszulki - teflon.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 - Zadanie nr  21 - Czy Zamawiający w zadaniu Nr 21 dopuści kompletny zestaw o średnicy 8F?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 - Zadanie nr  4 - Czy Zmawiający wymaga, aby zaoferowany asortyment spełniał normę PN-EN 13795?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Zadanie nr  5, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek, gdzie obwód w pasie jest min. 150 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 - Zadanie nr  5 poz. 1-2 - Czy Zamawiający opisując przylepcorzepy jako "elastyczne" ma na myśli przylepcorzepy posiadające zdolność do rozciągania się min. o 1 cm wzdłuż przylepcorzepu pod wpływem siły działającej w obrębie pasa oraz posiadające zdolność powrotu do pierwotnej długości, gdy siła przestaje działać? Pytanie powyższe związane jest z faktem, iż na rynku pojęcie "elastyczności" jest różnie interpretowane przez wykonawców, a tylko elastyczność rozumiana w powyższy sposób jest tą, która ma użytkowe uzasadnienie w wyrobie takim jak pieluchomajtki.

Odpowiedź:
Zamawiający opisując przylepcorzepy jako „elastyczne” ma na myśli zdolność przylepcorzepów do rozciągania i powrotu do pierwotnej długości.
Pytanie nr 13 - Zadanie nr  5 poz. 1-2 - Czy Zamawiający wymaga, aby falbanki wewnętrze w pieluchomajtkach były skierowane na zewnątrz pieluchomajtki, co minimalizuje ryzyko przygniecenia falbanek przez użytkownika w trakcie użytkowania, a co za tym idzie zwiększa się zabezpieczenie przed bocznymi przeciekami?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 14 - Zadanie nr  5 poz. 1-2 - Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferować pieluchomajtki  posiadające dwa elastyczne ściągacze taliowe (przód i tył pieluchomajtki), co umożliwia doskonałe dopasowanie produktu do ciała użytkownika ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 15 - Zadanie nr  6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uchwytu  w formie taśmy typu rzep w rozmiarze 2 x 25 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 - Zadanie nr 43 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pęset pakowanych w dyspenser a`25sztx1szt? Cena zostanie podana za pojedynczą sztukę asortymentu.

Odpowiedź:
Zamawiający zgodnie z zapisem w SIWZ wymaga zaoferowania pakowania po 1 sztuce bez dyspensera.
Pytanie nr 17 - Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego  z igłą Touhy 18G x 90 mm, łącznikiem skręcanym, pozostałe parametry zestawu zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozmiar 18G x 90mm ale nie dopuszcza łącznika skręcanego.
Pytanie nr 18 - Zadanie 4, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny SMS o gramaturze 25g/m2 bądź 45g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19 - Zadanie 4, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 - Zadanie 7, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści maskę L z drenem i nebulizatorem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 - Zadanie 8, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe dla dorosłych z workiem, posiadające silikonowe zastawki na łączniku oraz otworach wentylacyjnych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22 - Zadanie 11, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehr wykonane ze 100% silikonu o długości ramion: 450mmx 180mm, opakowanie podwójne – opakowanie zewnętrzne: papier/folia, opakowanie wewnętrzne perforowana folia?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 - Zadanie 12, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający dopuści dreny Redona o długości 700mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24 - Zadanie 18, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści cewnik do kontrolowanego odsysania w rozmiarze CH 18, o długości 600 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25 - Zadanie 47, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści klapki włókninowe w rozmiarze 28cm x 12cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 - Zadanie 47, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. handlowe a’50 par tj. 100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 - Zadanie 52, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł bezpiecznych w opakowaniu a’50 szt. z przeliczeniem do 15 pełnych opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 - Zadanie 52, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści igłę tępą do bezpiecznego pobierania leków z fiolek w rozmiarze 18G, 1,2x40 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 - Zadanie 53, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya trójdrożne o pojemności balonu 30 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30 - Zadanie 2, poz. 1-8 - Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem  LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji , pakowane po 100 szt.? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 - Zadanie 2, poz. 1-8 - Czy zamawiający dopuści aby rozmiar oraz kształt ostrza widoczny był na opakowaniu zbiorczym (100 szt) –opakowanie zbiorcze: kartonik z dyspenserem – kształt ostrza na opak. zbiorczym przedstawiony w formie piktogramu, jednocześnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie jednostkowe umożliwia również szybką i łatwą identyfikację kształtu ostrza- widoczny odcisk kształtu (kształt ostrza jest ściśle powiązany z rozmiarem)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 32 - Zadanie 2, poz. 1-8 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33 - Zadanie 7, poz. 2 - Czy zamawiający dopuści dren tlenowy o przekroju prostym, wzmocniony wzdłużnie, antyzałamaniowy?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 34 - Zadanie 47, poz.1 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 - Zadanie 48, poz.1 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36 – Zadanie 2 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga ostrza w rozmiarze 11 dostępnego również w wersji 11P, do każdorazowego wyboru przez Zamawiającego? 

Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 37 - Zadanie 20, poz. 1-5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Foley pakowanego w folia – papier reszta parametrów zgodnie z SIWZ
Odpowiedź:
Zamawiający zgodnie z zapisem w SIWZ wymaga opakowania folia-papier jako opakowania zewnętrznego i folia perforowana jako opakowania wewnętrznego.
Pytanie nr 38 - Pakiet 21, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników wymiennych do nefrostomii 100% silikon z balonem  w rozmiarze 10F.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 39 - Pakiet 39 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitinolowych koszyczków Dormia, czteroprzewodowych, rozmontowywanych, uchwyt, średnica zewnętrzna 1,5 FR dł. 120 cm, średnica kosza 9 mm

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40 – Pakiet 39 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitinolowych koszyczków Dormia, czteroprzewodowych, rozmontowywanych, uchwyt, średnica zewnętrzna 2,2 FR dł. 120 cm, średnica kosza 11 mm

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 41 - Pakiet 52, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje aby osłonka i nasadka była kodowana kolorystycznie zgodnie z normą ISO6009

Odpowiedź:
Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza.
Pytanie nr 42 - Pakiet 52, poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła omyłka i czy Zamawiający nie oczekuje igły w rozmiarze 18 G?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania w zadaniu nr 52, w pozycji 2 igły o rozmiarze 18G.
Pytanie nr 43 - Pakiet 52, poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje igły tępej do pobierania leków w dwóch rozmiarach 18G dł. 40 i 50 mm do każdorazowego wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednego z wymienionych rozmiarów 18G dł. 40 lub 50 mm. 
Pytanie nr 44 - część 44, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści płaszcze dostępowe stosowane przy zabiegach giętkiej ureterorenoskopii wzmocnione oplotem stalowym, hydrofilowa powłoka ułatwiająca pasaż. Prosty mechanizm złożenia koszulki umożliwiający manewrowanie jedną ręką. Wyposażony w elastyczną końcówkę z markerem RTG. Każda koszulka posiada oznaczenia rozmiaru na końcówce prosymalnej. Płaszcze dostępne w rozmiarach 11/13,12/14 oraz 13/15 , długościach 28cm, 36cm, 48cm do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozmiar 11/13 dł. 36 cm oraz 13/15 dł. 48 cm.
Pytanie nr 45 - część 44, pozycja 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści druty hybrydowe nitynolowe pokryte PTFE z 5cm elastyczną końcówką dystalną, pokrytą hydrofilową powłoką. Końcówka widoczna dla promieni RTG. Druty wyposażone w  10cm elastyczną końcówkę proksymalną dla ułatwienia wprowadzania giętkiego URS. Średnica .035 lub .038 do wyboru przez Zamawiającego, długość 150cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
                                                                                              Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                                                 Cezary Kozioł
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